

Årsredovisning

BNH TRADING AB

559251-1843

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jönköping 2023-06-30

Behzad Rostamian Shirazi Nejad

Behzad Rostamian

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av råvaror samt innehållsämnen till kosmetika.
Företaget är dotterbolag i en koncern. Not 3

Företaget har sitt säte i Jönköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	2 807	14	
Resultat efter finansiella poster	909	11	-1
Soliditet %	52	95	110

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamhetens försäljning ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-603	8 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		8 583	-8 583
Årets resultat			721 558
Belopp vid årets utgång	100 000	7 980	721 558

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 980
Årets resultat	721 558
Summa	729 538

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	729 538
Summa	729 538

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 807 122	14 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 807 122	14 143
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-862 767	-2 457
Handelsvaror	-1 035 200	-
Övriga externa kostnader	-370	-1 036
Summa rörelsekostnader	-1 898 337	-3 493
Rörelseresultat	908 785	10 650
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	-
Summa finansiella poster	-23	3
Resultat efter finansiella poster	908 762	10 653
Resultat före skatt	908 762	10 653
Skatter		
Skatt på årets resultat	-187 204	-2 070
Årets resultat	721 558	8 583

202307250425

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

404 032

19 163

404 032

19 163

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 178 699

94 421

1 178 699

94 421

Summa omsättningstillgångar

1 582 731

113 584

SUMMA TILLGÅNGAR

1 582 731

113 584

2023072504426

2023072504427

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 980	-603
Årets resultat	721 558	8 583
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>729 538</i>	<i>7 980</i>
Summa eget kapital	829 538	107 980
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	323 500	—
Skatteskulder	189 274	2 070
Övriga skulder	240 419	3 534
Summa kortfristiga skulder	753 193	5 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 582 731	113 584

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

0

0

Företaget har i dagsläget inga anställda

Not 3 Upplysning om moderföretag

Koncernförhållande

Bolaget är dotterbolag i en koncern av tre parter:

Moderbolag NRSB Group AB, 559142-7694,

Dotterbolag Novus Terra AB, 559098-4893

Dotterbolag BNH Trading AB, 559251-1843

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning

UNDERSKRIFTER

Jönköping



Behzad Rostamian Shirazi Nejad

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30



Andreas Lidhed

Auktoriserad revisor
